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Przyjmujemy wnioski na zakup węgla w kolejnej
transzy

Od 2 stycznia przyjmujemy wnioski na zakup węgla w maksymalnej ilości 1,5t, które posłużą do ogrzania domu w
okresie do 30 kwietnia 2023 r. W przypadku gdy do 31 grudnia wnioskodawca nie dokonał zakupu węgla w ilości 1,5
tony lub dokonał zakupu węgla w ilości mniejszej niż 1,5 tony, teraz będzie uprawniony do zakupu zwiększonego
powyżej 1,5 tony limitu jednak nie więcej niż 3 tony.

Warunki zakupu preferencyjnego przedstawiają się następująco:

⇒ Proponowane asortymenty to groszek, orzech i kostka (węgiel nie będzie workowany). UWAGA: Wskazanie
preferowanego sortymentu węgla ma wyłącznie charakter informacyjny. Gmina nie gwarantuje możliwości zakupu
wskazanego rodzaju paliwa. Dostępny do sprzedaży sortyment paliwa uzależniony będzie wyłącznie od bieżących
dostaw od podmiotu wprowadzającego paliwo do obrotu
⇒ Przewidywane ilości możliwe do zakupienia przez gospodarstwo domowe w ramach zakupu preferencyjnego do 1,5
od 1 stycznia 2023 r. lub maksymalnie 3 tony w przypadku niezłożenia do tej pory wniosku o zakup węgla.
⇒ Gmina sprzedaje paliwo stałe - węgiel w ramach zakupu preferencyjnego po cenie 1950 zł brutto.
⇒ Do ceny wskazanej powyżej nie jest wliczony koszt transportu paliwa stałego z miejsca składowania w gminie do
gospodarstwa domowego – będzie to stanowiło dodatkowy koszt zakupu węgla przez gospodarstwo domowe.
⇒ Wniosek mogą złożyć wyłącznie osoby uprawnione do otrzymania dodatku węglowego.
⇒ Warunkiem ubiegania się o zakup węgla na preferencyjnych warunkach jest deklaracja źródła ciepła na węgiel
złożona w Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków CEEB.
⇒ Możliwość zakupu węgla po preferencyjnej cenie nie będzie także dotyczyła osób, które kupiły węgiel w cenie
niższej niż 2 tys. zł brutto za tonę w sezonie grzewczym 2022/2023.
⇒ Wnioskodawca będzie zobowiązany do złożenia stosownej deklaracji pod rygorem odpowiedzialności karnej.

Składanie wniosków:

⇒ Mieszkańcy Gminy Poraj zainteresowani kupnem węgla, zobowiązani są do złożenia wniosku o zakup preferencyjny
paliwa stałego dla gospodarstw domowych.
⇒ Wnioski można złożyć:
♦ osobiście na Biurze Podawczym Urzędu Gminy Poraj lub
♦ za pośrednictwem operatora pocztowego lub
♦ przez Platformę ePUAP.

⇒ Wzór wniosku dostępny jest w załączniku (pod tekstem) lub w wersji papierowej - w siedzibie Urzędu Gminy Poraj.

⇒ Wniosek o zakup składa się na piśmie lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu art. 2 pkt 5
ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344). W przypadku
złożenia wniosku o zakup za pomocą środków komunikacji elektronicznej wniosek o zakup opatruje się
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym. Weryfikacja wniosków i
procedura postępowania: Wnioski podlegają weryfikacji, w szczególności w zakresie wypłacenia na rzecz
gospodarstwa domowego, w skład którego wchodzi wnioskodawca, dodatku węglowego.

⇒ Po pozytywnej weryfikacji wniosku mieszkaniec zostanie poinformowany (mailowo lub telefonicznie) o cenie za
zamówiony asortyment oraz terminie dokonania wpłaty (na wskazane konto Gminy).

⇒ Po opłaceniu faktury otrzymanej z Urzędu Gminy Poraj, mieszkaniec powinien udać się z potwierdzeniem opłaty na
wskazany skład opału, aby uzgodnić odbiór.



Gmina Poraj

2

Uwaga! Urząd Gminy Poraj nie pokrywa, ani nie organizuje odbioru zamówionego węgla z punktu wskazanego na
terenie gminy.

Telefon kontaktowy:

Zarządzanie Kryzysowe 34 314 55 24

Wniosek o zakup węgla po preferencyjnej cenie - otwórz

http://ugporaj.pl/container/2023/Wniosek o zakup wegla.pdf

